
ESCUELA BILLAR "A" 5 C.A.H. AVILES 3

1º 34 50 0,680 3 12 50 0,240 4

2º 23 50 0,460 3 30 50 0,600 3

3º 15 50 0,300 2 15 50 0,300 3

4º 18 50 0,360 3 13 50 0,260 2

90 200 0,450 70 200 0,350

VETUSTA OVIEDO 6 CASINO MIERES 2

1º 33 50 0,660 5 22 50 0,440 4

2º 28 50 0,560 4 26 50 0,520 3

3º 21 50 0,420 3 25 50 0,500 4

4º 19 50 0,380 3 15 50 0,300 2

101 200 0,505 88 200 0,440

C.A. OVIEDO 2 ESCUELA BILLAR "B" 6

1º 13 50 0,260 3 27 50 0,540 4

2º 14 50 0,280 3 31 50 0,620 4

3º 16 50 0,320 2 10 50 0,200 3

4º

43 150 0,287 68 150 0,453

Avelino Aller

Braulio Iglesias

Benito Eguiagaray

Orlando Vazquez

2ª Jornada

Ricardo Gomez

Jesus Arribas

Angel Albir

Jose A. Munarriz

Demetrio Lopez

Angel Martinez

Juan Estrada

Jose Luis Fernandez
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Javier Gª Torre

Ivan R. Ranilla

Jose Mª Rozada
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Juan José Ordás

19/11/2016

Jesús Peñalver

W.O

Fernando Menendez

Fernando Ruiz

Santiago Caballero

Mario Guglielmetti

David Mejido

Carlos Isla



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º ESCUELA BILLAR "A" 2 2 0 0 194 400 0,485 11 4

2º C.A.H. AVILÉS 2 1 0 1 174 383 0,454 11 2

3º VETUSTA OVIEDO 2 1 0 1 172 400 0,430 8 2

4º ESCUELA BILLAR "B" 1 1 0 0 68 150 0,453 6 2

5º CASINO MIERES 2 0 0 2 156 383 0,407 2 0

6º C.A. OVIEDO 1 0 0 1 43 150 0,287 2 0

7º R.G.C. COVADONGA #####
807 1866 0,432

R.G.C.C. Esc. "A" Mieres

2 x 6 6 x 2

PROXIMA JORNADA 26 de noviembre de 2016

R.G.C.C. = C.A. OVIEDO

C.A.H. AVILÉS = VETUSTA

CAS. MIERES = ESCUELA "A"

Vetusta

OBSERVACIONES Y PRÓXIMA JORNADA

Avilés

CASINO MIERES

R.G.C. COVADONGA

ESCUELA BILLAR "A"

C.A. OVIEDO

5 x 3

2 x 6

Esc. "B"

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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2ª JORNADA

C.A. Ovi.

19 de noviembre de 2016 TEMPORADA 2016 - 17

ESCUELA BILLAR "B"

CLASIFICACION

VETUSTA OVIEDO

0 x 8

C.A.H. AVILÉS



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º Javier Gª Torre Esc. Billar A 2 2 0 0 65 100 0,650 0,680 4 4

2º Jesús Arribas C.A.H. Aviles 2 2 0 0 51 100 0,510 0,600 3 4

3º Santiago Caballero Vetusta Oviedo 2 2 0 0 48 100 0,480 0,580 4 4

4º Jose A. Munarriz C.A.H. Aviles 2 2 0 0 37 100 0,370 0,440 3 4

5º Ivan R. Ranilla Esc. Billar A 2 2 0 0 33 100 0,330 0,300 2 4

6º José Ruiz C.A.H. Aviles 1 1 0 0 40 33 1,212 7 2

7º Juan José Ordás Esc. Billar B 1 1 0 0 31 50 0,620 4 2

8º Orlando Vazquez Esc. Billar B 1 1 0 0 27 50 0,540 4 2

9º Braulio Iglesias Esc. Billar A 2 1 0 1 50 100 0,500 0,540 4 2

10º Benito Eguiagaray Vetusta Oviedo 2 1 0 1 48 100 0,480 0,660 5 2

11º Jesús Peñalver Esc. Billar A 2 1 0 1 46 100 0,460 0,560 5 2

12º Juan Estrada Cas. Mieres 2 1 0 1 41 100 0,410 0,500 4 2

13º Fernando Menendez Vetusta Oviedo 2 1 0 1 40 100 0,400 0,560 4 2

14º Angel Albir C.A.H. Aviles 2 1 0 1 33 100 0,330 0,420 4 2

15º Carlos Isla C.A. Oviedo 1 1 0 0 16 50 0,320 2 2

16º Mario Guglielmetti Esc. Billar B 1 1 0 0 2

17º David Mejido Cas. Mieres 2 0 0 2 48 83 0,578 0,667 5 0

18º Demetrio Lopez Cas. Mieres 1 0 0 1 22 50 0,440 4 0

19º Fernando Ruiz Vetusta Oviedo 2 0 0 2 36 100 0,360 0,420 3 0

20º Juan Rafael Lopez Cas. Mieres 1 0 0 1 17 50 0,340 2 0

21º Ricardo Gomez Cas. Mieres 2 0 0 2 28 100 0,280 0,300 2 0

22º Jose Luis Fernandez C.A. Oviedo 1 0 0 1 14 50 0,280 3 0

23º Jose Mª Rozada C.A.H. Aviles 1 0 0 1 13 50 0,260 2 0

24º Avelino Aller C.A. Oviedo 1 0 0 1 13 50 0,260 3 0

25º Angel Martinez Esc. Billar B 1 0 0 1 10 50 0,200 3 0

807 1866 0,432

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2016 - 17
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